Российская Федерация

Администрация Маловолчанского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября 2015 г.                    № 34                                  с. Маловолчанка

О признании утратившим силу постановления администрации

Маловолчанского сельсовета от 27.07.2012г. № 15 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

На основании протеста прокуратуры района № 66 от 19.08.2015г.,

Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от

09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции Закона

Алтайского края от 29.06.2015г. № 56-ЗС), Устава муниципального

образования Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского

края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях», утвержденный постановлением администрации

Маловолчанского сельсовета № 15 от 27.07.2012г.

  2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                  Н.И. Зырянов